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Lusin kyläyhdistys anoo Heinolan kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnalta avustusta 12. - 15.6.2017 
tapahtuvaa Latvian matkaa varten. Pyydämme avustusta niille lähtijöille, joille avustus on mahdollinen 
Helena ja Minna Syrjälän lahjoitusrahaston sääntöjen mukaan eli Heinolassa asuvien vanhusten 
virkistystoiminnan ja matkojen järjestämiseen. 

Lusin kyläyhdistys on toiminnassaan suuntautunut muun muassa vanhusten virkistämiseen esimerkiksi 
jokaviikkoisella Kyllikit palvelupäivällä. Kyläyhdistyksen tärkeänä toiminta-ajatuksena on myös Lusin 
seudun asukkaiden viihtyvyys sekä yhtenäisyyden edistäminen. Lusin kyläyhdistyksen järjestämä 
Latvian matka on suunnattu erityisesti kyläläisille, mutta mukaan voi lähteä myös muita henkilöitä. 
Matka on jatkumoa jo muodostuneelle "perinteelle" järjestää kyläläisille virkistysmatka Suomen 
ulkopuolelle. Aiempina kolmena vuonna kyläyhdistys on järjestänyt matkan Venäjän Karjalaan ja 
Viroon. Nyt osallistujien pyynnöstä lähdemme tutustumaan Latviaan ja erityisesti Riikaan ja sen 
ympäristöön. Aiemmat matkat ovat olleet monelle todella mieluisia ja siitä syystä päätimme järjestää 
tänäkin vuonna matkan.

Matka on tarkoitettu ensisijaisesti lusilaisille, mutta olemme ottaneet mukaan myös muita halukkaita. 
Tällä hetkellä lähtijöitä on parisenkymmentä, mutta ilmoittautumisaikaa on vielä jäljellä. Pääosin lähtijät 
ovat iältään yli 65-vuotiaita.

Katsomme, että kyseinen matka on osa tärkeää viriketoimintaa vanhuksille ja koko kyläyhteisölle. 
Yhteisöllisyyttä edistäen on todella hienoa, että mukaan lähtee myös vanhuksia muualta Heinolasta. 
Mielen virkistykseksi ja hyvinvoinnin parantamiseksi matkalle osallistuu henkilö, jonka järjestämänä 
pidämme muutaman jumppatuokion linja-autossa istumisen vastapainoksi.

Valitsimme matkanjärjestäjäksi saman matkatoimiston, jonka kanssa teimme matkan viime vuonna eli 
matkatoimiston Pamagin. Heidän tarjous oli 295 euroa/henkilö, jonka päälle tulee linja-autokustannus 
Lusista Helsinkiin ja takaisin eli matkan kokonaishinta on 325 euroa/henkilö.

Tarvittaessa toimitamme matkalle osallistuvien lähtijälistan.
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